



Stavebni dil	HSV	PSV	DODAVKA	MONTAZ	H Z S
3 SVISLE A KOMPLETNI KONSTRUKCE	13500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
311 SADORKARTONOVE KONSTRUKCE	2325.00	0.00	0.00	0.00	0.00
61 UPRAVY POVRCHU VNITRNI	23987.50	0.00	0.00	0.00	0.00
63 PODLAHY A PODLAHOVE KONSTRUKCE	1010.00	0.00	0.00	0.00	0.00
95 DOKONCOVACI KCE NA POZEM.STAV.	21150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96 BOURANI KONSTRUKCI	13185.90	0.00	0.00	0.00	0.00
99 PRESUN HMOT	2800.27	0.00	0.00	0.00	0.00
720 ZDRAVOTECHNICKA INSTALACE	0.00	331010.00	0.00	0.00	0.00
771 PODLAHY Z DLAZDIC A OBKLADY	0.00	23969.60	0.00	0.00	0.00
777 PODLAHY ZE SYNTETICKYCH HMOT	0.00	3870.00	0.00	0.00	0.00
781 OBKLADY KERAMICKE	0.00	57911.75	0.00	0.00	0.00
784 MALBY	0.00	16000.00	0.00	0.00	0.00
M21 ELEKTROMONTAZE	0.00	0.00	0.00	15000.00	0.00
<b>Celkem objekt</b>	<b>77958.68</b>	<b>432761.35</b>	<b>0.00</b>	<b>15000.00</b>	<b>0.00</b>

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

Prirazka	Sazba	Zakladna	Kc
GZS	1.00 %	525720.03	5257.20
<b>Celkem VRN</b>			<b>5257.20</b>

ZAKLADNY VRN : HSV + PSV + M + D = 525720.03 Kc  
 HSV + PSV + M = 525720.03 Kc  
 HSV + PSV + D = 510720.03 Kc  
 HSV + PSV = 510720.03 Kc

Por.	Polozka	P o p i s	M.j.	Mnozstvi	Cena	Kc	Ind./Jedn.hm	Celk.hmot
Dil : 3 SVISLE A KOMPLETNI KONSTRUKCE								
1 R		Obezdivka WC modulu	KUS	10.00	1200.00	12000.00	0.00000	0.00000
2 R		Podezdeni vanicky	SOUB	2.00	750.00	1500.00	0.00000	0.00000
		Celkem 3 SVISLE A KOMPLETNI KONSTRUKCE				13500.00		0.00000
Dil : 311 SADORKARTONOVE KONSTRUKCE								
3	34226-7111.00	OBKLAD TRAMU SADORKARTONEM,2 STRANY M oplasteni odpadu WC deti		3.10	750.00	2325.00	0.01352	0.04191
		Celkem 311 SADORKARTONOVE KONSTRUKCE				2325.00		0.04191
Dil : 61 UPRAVY POVRCHU VNITRNI								
4	61142-5531.00	OMITKA RYH VE STROP.s.15cm,MV,STUK. M2 po pricke WC uklizecky		0.15	1250.00	187.50	0.07700	0.01155
5	61242-1637.00	OMITKA ZDIVA VAPENNA STUKOVA M2 +zacisteni nad obkladem		11.00	450.00	4950.00	0.05163	0.56793
6	61242-3531.00	OMITKA RYH VE STEN.s.15cm,MV,STUKOV M2 po pricke WC uklizecky		1.00	850.00	850.00	0.06200	0.06200
7	61245-1121.00	OMITKA CEMENTOVA HLADKA M2 vyrovnaní pod obklady		65.00	250.00	16250.00	0.04758	3.09270
8	61247-2181.00	OMIT.STEN KLAS.,STUK ZE SUCHE SMESI M2 oprava po vybourani sprch.koutu		5.00	350.00	1750.00	0.04486	0.22430
		Celkem 61 UPRAVY POVRCHU VNITRNI				23987.50		3.95848
Dil : 63 PODLAHY A PODLAHOVE KONSTRUKCE								
9 R		Dobetonovani podlahy po zdivu	SOUB	2.00	200.00	400.00	0.00000	0.00000
10 R		Oprava podlahy po vybourane zarubni	SOUB	1.00	250.00	250.00	0.00000	0.00000
11 R		Vyrovnaní podlahy po vanicce	M2	0.80	450.00	360.00	0.00000	0.00000
		Celkem 63 PODLAHY A PODLAHOVE KONSTRUKCE				1010.00		0.00000
Dil : 95 DOKONCOVACI KCE NA POZEM.STAV.								
12	95290-1114.00	VYCISTENI BUDOV O v. PODLAZI NAD 4m M2		70.00	45.00	3150.00	0.00000	0.00000
13	Predbezna cena	Vypomoce remesel-zahozy,zazdivky	SOUB	2.00	2500.00	5000.00	0.00000	0.00000
14 R		Staveb.vypomoce ZTV-satna,kuchynky	SOUB	1.00	4000.00	4000.00	0.00000	0.00000
15 SPC		Dodavka zrcadel	KUS	10.00	600.00	6000.00	0.00000	0.00000
16 SPC		Dodavka zrcadel	KUS	2.00	1500.00	3000.00	0.00000	0.00000

Por.	Polozka	P o p i s	M.j.	Mnozstvi	Cena	Kc	Ind./Jedn.hm	Celk.hmot
Celkem 95 DOKONCOVACI KCE NA POZEM.STAV.						21150.00		0.00000
Dil : 96 BOURANI KONSTRUKCI								
17	96203-1132.00	VYBOURANI PRICEK CIHELNYCH tl.10cm M2		1.60	100.00	160.00	0.00000	0.00000
18	96203-1133.00	VYBOURANI PRICEK CIHELNYCH tl.15cm M2		0.30	250.00	75.00	0.00000	0.00000
19	96203-2231.00	ziletka ve sprch.koutu-satna ucitel						
		VYBOUR.ZDIVA Z CIHEL PLNYCH NA MVC M3		0.33	750.00	247.50	0.00000	0.00000
		satna ucitelky-sokl pod vanickou						
20	96807-2455.00	VYBOUR.ZARUBNI KOVOVYCH PL. DO 2m2 M2		1.40	260.00	364.00	0.00000	0.00000
		WC uklizecky						
21	97805-9511.00	ODSEKANI VNITRNIC OBKLADU DO 1M2 M2		54.00	110.00	5940.00	0.00000	0.00000
22	97805-9511.00	ODSEKANI VNITRNIC OBKLADU DO 1M2 M2		3.50	100.00	350.00	0.00000	0.00000
		sprcha v satne ucitelky						
23	97908-1111.00	ODVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM T		4.90	320.00	1567.46		Koef: 1.00
24	97908-1121.00	PRIPLATEK K ODVOZU ZA DALSI 1KM T		24.49	25.00	612.29		Koef: 5.00
		skladka Slavicin						
25	97908-2111.00	VNITROSTAVENISTNI DOPRAVA SUTI 10M T		4.90	350.00	1714.41		Koef: 1.00
26	97908-2119.00	PRIPLATEK ZA PRESUN DALSI 5M T		14.69	30.00	440.85		Koef: 3.00
27	97999-0001.00	POPLATEK ZA SKLADKU STAVEBNI SUTI T		4.90	350.00	1714.41		Koef: 1.00
Celkem 96 BOURANI KONSTRUKCI						13185.90		0.00000

Dil : 99 PRESUN HMOT

28	99928-1111.00	PRESUN HMOT PRO REKONSTRUKCE T		4.00	700.00	2800.27		
Celkem 99 PRESUN HMOT						2800.27		0.00000

Dil : 720 ZDRAVOTECHNICKA INSTALACE

29	Predbezna cena	Satna ucitelky,kuchynky	SOUB	2.00	10000.00	20000.00	0.00000	0.00000
30	R	Zarizov.predmety,kanalizace,voda	SOUB	2.00	155505.00	311010.00	0.00000	0.00000
Celkem 720 ZDRAVOTECHNICKA INSTALACE						331010.00		0.00000

Dil : 771 PODLAHY Z DLAZDIC A OBKLADY

31	77141-1015.00	OBKLAD SOKL KERAM.TM v.100mm M		14.50	90.00	1305.00	0.01035	0.15008
32	77157-5107.00	MTZ PODLAH KER.REZN.HLAD.TM 200x200 M2		25.00	370.00	9250.00	0.00531	0.13275
		socialka deti						
33	Predbezna cena	Dodavka dlazby dle vyberu investora M2		30.00	350.00	10500.00	0.00000	0.00000
34	R	Silikon do styku stena-podlaha M		37.00	45.00	1665.00	0.00000	0.00000
35	99877-1201.00	PRESUN HMOT PRO PODLAHY KERAM. 6m %		22720.00	5.50	1249.60		

Por.	Polozka	P o p i s	M.j.	Mnozstvi	Cena	Kc	Ind./Jedn.hm	Celk.hmot
Celkem 771 PODLAHY Z DLAZDIC A OBKLADY						23969.60		0.28282
Dil : 777 PODLAHY ZE SYNTETICKYCH HMOT								
36	77755-7203.00	VYROVNANI PODLAH NIVELACNI HMOTOU satna ucitelky	M2	0.80	150.00	120.00	0.00769	0.00615
37	77755-7203.00	VYROVNANI PODLAH NIVELACNI HMOTOU socialka deti	M2	25.00	150.00	3750.00	0.00769	0.19225
Celkem 777 PODLAHY ZE SYNTETICKYCH HMOT						3870.00		0.19840
Dil : 781 OBKLADY KERAMICKE								
38	78141-5015.00	OBKLAD KERAMICKY DO TMELE satny ucitelek+kuchynky	M2	65.00	465.00	30225.00	0.00255	0.16575
39	Predbezna cena	Dodavka obkladu	M2	70.00	300.00	21000.00	0.00000	0.00000
40	R	Silikonovani spar	M	55.00	50.00	2750.00	0.00000	0.00000
41	R	D+M rohovych list plastovych	M	30.00	75.00	2250.00	0.00000	0.00000
42	99878-2201.00	PRESUN HMOT PRO OBKLADY KERAM.	6m %	56225.00	3.00	1686.75		
Celkem 781 OBKLADY KERAMICKE						57911.75		0.16575
Dil : 784 MALBY								
43	Predbezna cena	Malby vnitřni bile	SOUB	2.00	8000.00	16000.00	0.00000	0.00000
Celkem 784 MALBY						16000.00		0.00000
Dil : M21 ELEKTROMONTAZE								
44	Predbezna cena	Elektroinstalace kuchynky	SOUB	2.00	7500.00	15000.00	0.00000	0.00000
Celkem M21 ELEKTROMONTAZE						15000.00		0.00000